㛑⾘ㆰ〠˖俉⊏᧗㛑       㛑⾘ԓ⸱˖600162       㕆ਧ˖Ѥ 2015-009

深圳香江控股股份有限公司

第七届董事会第 15 次会议决议公告

ᵜޜਨ㪓һՊ৺ޘփ㪓һ؍䇱ᵜޜ੺޵ᇩнᆈ൘ԫօ㲊ٷ䇠䖭ǃ䈟ሬᙗ䱸䘠ᡆ㘵

䟽བྷ䚇┿ˈᒦሩަ޵ᇩⲴⵏᇎᙗǃ߶⺞ᙗ઼ᆼᮤᙗ᢯ᣵњ࡛৺䘎ᑖ䍓ԫǄ

␡ൣ俉⊏᧗㛑㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“俉⊏᧗㛑”ᡆ“ޜਨ”˅ㅜгቺ㪓һՊ

ㅜ 15 ⅑Պ䇞Ҿ 2015 ᒤ 2 ᴸ 13 ᰕкॸԕ⧠൪㔃ਸ䙊䇟ᯩᔿਜᔰˈՊ䇞ᓄࡠ㪓

һ 7 Ӫˈᇎࡠ㪓һ 7 ӪǄՊ䇞ਜᔰ〻ᒿㅖਸǉޜਨ⌅Ǌ઼ᵜޜਨǉㄐ〻ǊⲴ⴨

 㿴ᇊǄޣ

ᵜ⅑Պ䇞⭡ޜਨ㪓һ䮯㘏㖾যྣ༛ѫᤱ Պ̍䇞䟷⭘ᣅ⾘㺘ᯩߣᔿ ᇑ̍䇞䙊䗷

Ҷԕл䇞Ṹ˖

一、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易符合相关法律、法规规定的议案》；

ṩᦞǉѝॾӪ≁઼ޡഭޜਨ⌅ǊǃǉѝॾӪ≁઼ޡഭ䇱ࡨ⌅Ǌǃѝഭ䇱ࡨⴁⶓ

㇑⨶ငઈՊ˄ԕлㆰ〠“ѝഭ䇱ⴁՊ” ǉ˅кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴㇑⨶࣎⌅Ǌ˄ 2014

ᒤ؞䇒 ǃ˅ǉޣҾ㿴㤳кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴㤕ᒢ䰞仈Ⲵ㿴ᇊǊǃǉкᐲޜਨ䇱ਁࡨ

㹼㇑⨶࣎⌅Ǌǃǉкᐲޜਨ䶎ޜᔰਁ㹼㛑⾘ᇎᯭ㓶ࡉǊㅹ⌅ᖻǃ⌅㿴৺㿴㤳ᙗ᮷Ԧ

Ⲵ⴨ޣ㿴ᇊ 㓿̍䗷ޜਨ㠚ḕ 㪓̍һՊ䇔Ѫޜਨᵜ⅑ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗ

ᒦए䳶䝽྇䍴䠁᳘ޣ㚄Ӕ᱃ㅖਸ⴨ޣ⌅ᖻǃ⌅㿴৺㿴㤳ᙗ᮷Ԧѝᡰ㿴ᇊⲴ⴨ޣᶑ

ԦǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

ᵜ䇞Ṹቊ享ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

二、 逐项审议并通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易方案的议案》；

1ǃᵜ⅑Ӕ᱃ḷⲴǃӔ᱃ᯩṸᾲ㾱

˄1˅ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗ

кᐲޜਨᤏੁ␡ൣᐲ䠁⎧傜ᇎъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“␡ൣ䠁⎧傜”˅ਁ

㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝ҠަᤱᴹⲴ␡ൣᐲ俉⊏ᇦትᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“俉⊏ᇦት”˅

100%㛑ᵳ઼␡ൣᐲབྷᵜ㩕ᣅ䍴㇑⨶ᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“␡ൣབྷᵜ㩕”˅100%ˈ

ަѝ⧠䠁᭟Ԉ䜘࠶н䎵䗷 3 ӯݳˈ࢙։䜘࠶ԕਁ㹼㛑ԭᖒᔿ᭟ԈǄ

˄2˅ਁ㹼㛑ԭए䳶䝽྇䍴䠁

кᐲޜਨੁн䎵䗷 10 ਽ㅖਸᶑԦⲴ⢩ᇊሩ䊑䶎ޜᔰਁ㹼㛑ԭए䳶䝽྇䍴䠁ˈ

ए䳶䝽྇䍴䠁ᙫ仍н䎵䗷ᵜ⅑ᙫӔ᱃䠁仍Ⲵ 25%ˈަѝˈӔ᱃ᙫ䠁仍=ᵜ⅑Ӕ᱃

䠁仍+ᵜ⅑ए䳶䝽྇䍴䠁䠁仍–ए䳶䝽྇䍴䠁ѝ⭘Ҿ᭟Ԉ⧠䠁ሩԧⲴ䜘࠶Ǆ

ए䳶䝽྇䍴䠁ԕਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗѪࡽᨀᶑԦ ն̍ए䳶䝽྇䍴䠁

Ⲵᡀ࣏о੖ᒦнᖡ૽ᵜ⅑ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗⲴᇎᯭǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

2ǃӔ᱃֌ԧ

ਨԕޜ 2014 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕѪส߶ᰕ㚈䈧ާᴹ⴨ޣ䍴䍘Ⲵᇑ䇑ǃ䇴ՠᵪᶴሩ

Ӕ᱃ḷⲴ䘋㹼ᇑ䇑ǃ䇴ՠǄᡚ㠣ᵜ⅑㪓һՊߣ䇞ޜ੺ѻᰕˈᵜ⅑Ӕ᱃ḷⲴ䍴ӗⲴ

䇴ՠᐕ֌ቊᵚᆼᡀˈ㓿ࡍ↕亴ՠ˖ᤏ⌘ޕ䍴ӗⲴ亴ՠ٬Ѫ 240,078.34 зݳǄ

ḷⲴ䍴ӗⲴᴰ㓸ԧṬ׍➗ާᴹ䇱ࡨӾъ䍴ṬⲴ䇴ՠᵪᶴࠪާⲴ䇴ՠᣕ੺Ⲵ

㔃᷌ˈ⭡Ӕ᱃ৼᯩॿ୶⺞ᇊǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

3ǃᵜ⅑ਁ㹼㛑⾘Ⲵ⿽㊫઼䶒٬

ᵜ⅑ਁ㹼Ⲵ㛑⾘⿽㊫Ѫຳ޵кᐲӪ≁ᐱᲞ䙊㛑˄A 㛑˅̍ ⇿㛑䶒٬ѪӪ≁ᐱ

 Ǆݳ 1.00

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

4ǃᵜ⅑ਁ㹼ᯩᔿ৺ਁ㹼ሩ䊑

ᵜ⅑ਁ㹼䙊䗷䶎ޜᔰਁ㹼ᯩᔿਁ㹼㛑ԭˈަѝ˖

˄1˅䍴ӗ䇔䍝Ⲵਁ㹼ሩ䊑Ѫ˖␡ൣ䠁⎧傜˗

˄2˅ए䳶䝽྇䍴䠁Ⲵਁ㹼ሩ䊑Ѫ˖ㅖਸѝഭ䇱ⴁՊ㿴ᇊⲴ䇱ࡨᣅ䍴ส䠁㇑

䲙ᵪᶴᣅ䍴㘵ǃਸṬຳཆᵪᶴ؍ਨǃޜਨǃ䍒࣑ޜਨǃؑᢈᣅ䍴ޜࡨਨǃ䇱ޜ⨶

ᣅ䍴㘵ǃަᆳຳ޵⌅Ӫᣅ䍴㘵઼㠚❦Ӫㅹн䎵䗷 10 ਽ⲴަԆ⢩ᇊᣅ䍴㘵Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

5ǃᵜ⅑ਁ㹼ԧṬ

˄1˅䍴ӗ䇔䍝䜘࠶Ⲵਁ㹼ԧṬѪ 5.49 㛑ˈнվҾᵜ⅑Ӕ᱃俆⅑㪓һՊ/ݳ

ࡽ੺ᰕޜ䇞ߣ 120 њӔ᱃ᰕޜਨ A 㛑㛑⾘Ӕ᱃൷ԧⲴ 90%Ǆ

ᵜ⅑Ӕ᱃俆⅑㪓һՊߣ䇞ޜ੺ᰕࡽ 120 њӔ᱃ᰕޜਨ A 㛑㛑⾘Ӕ᱃൷ԧⲴ

੺ᰕޜ䇞ߣ˙90% 120 њӔ᱃ᰕޜਨ A 㛑㛑⾘Ӕ᱃ᙫ仍/ߣ䇞ޜ੺ᰕࡽ 120 њ

Ӕ᱃ᰕޜਨ A 㛑㛑⾘Ӕ᱃ᙫ䟿×90%Ǆᴰ㓸ਁ㹼ԧṬቊ䴰㓿ޜਨ㛑ьབྷՊᢩ߶Ǆ

˄2˅ੁн䎵䗷 10 ਽ަԆ⢩ᇊᣅ䍴㘵ਁ㹼㛑ԭए䳶䝽྇䍴䠁Ⲵਁ㹼ԧṬн

վҾᵜ⅑Ӕ᱃俆⅑㪓һՊߣ䇞ޜ੺ᰕ20 ࡽ њӔ᱃ᰕޜਨ A 㛑㛑⾘Ӕ᱃൷ԧ

Ⲵ 90%ˈণ 6.05 ⭡ˈ㛑Ǆᴰ㓸ਁ㹼ԧṬሶ൘ᵜ⅑ਁ㹼㧧ᗇѝഭ䇱ⴁՊṨ߶ਾ/ݳ

᤹ˈਨ㪓һՊṩᦞ㛑ьབྷՊⲴᦸᵳޜ ➗⴨ޣ⌅ᖻǃ㹼᭯⌅㿴৺㿴㤳ᙗ᮷ԦⲴ㿴ᇊˈ

 ᦞᐲ൪䈒ԧ㔃᷌⺞ᇊǄ׍

˄3˅൘ᇊԧส߶ᰕ㠣ਁ㹼ᰕᵏ䰤ˈ俉⊏᧗㛑ྲ޽ᴹ⍮᚟ǃ䘱㛑ǃ䍴ᵜޜ〟

䠁䖜໎㛑ᵜㅹ䲔ᵳǃ䲔᚟һ亩ˈᵜ⅑ਁ㹼ԧṬӖሶ֌⴨ᓄ䈳ᮤǄ

㺘ߣ㔃᷌

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

12ǃᵜ⅑ਁ㹼ࡽᵜޜਨ┊ᆈᵚ࠶䝽࡙⏖Ⲵ༴㖞ᯩṸ

˄1˅Ӕࢢᰕࡽ俉⊏ᇦት઼␡ൣབྷᵜ㩕Ⲵ┊ᆈᵚ࠶䝽࡙⏖⭡俉⊏᧗㛑ӛᴹǄ

˄2˅ᵜ⅑Ӕ᱃ᆼᡀਾˈ䇔䍝ӪоޜਨަԆᯠ㘱㛑ь᤹ަ൘ᵜ⅑Ӕ᱃ᆼᡀਾᡰ

ᤱޜਨ㛑ԭ∄ֻޡӛᵜ⅑Ӕ᱃ᆼᡀޜࡽਨⲴ┊ᆈᵚ࠶䝽࡙⏖ᡆᦏ⳺Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

13ǃ䍴ӗӔࢢ

ṩᦞǉ␡ൣ俉⊏᧗㛑㛑ԭᴹ䲀ޜਨо␡ൣᐲ䠁⎧傜ᇎъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨѻਁ㹼

㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗॿ䇞Ǌ̍ ␡ൣ䠁⎧傜ᓄ൘䈕ॿ䇞㓖ᇊⲴ⭏᭸ᶑԦ൷┑䏣

ਾйॱњᐕ֌ᰕ޵ ሶ̍ḷⲴ䍴ӗ൘ᐕ୶ⲫ䇠ѫ㇑䜘䰘ਈᴤⲫ䇠㠣ޜਨ਽л ഐ̍ḷ

Ⲵ䍴ӗਈᴤⲫ䇠㠣ޜਨ਽л⎹৺俉⊏ᇦት઼␡ൣབྷᵜ㩕ޜਨㄐ〻䴰⴨ᓄਈᴤⲴˈ

ᓄаᒦን㹼޵䜘ߣㆆ৺⴨ޣᐕ୶ਈᴤⲫ䇠/༷Ṹ᡻㔝Ǆкᐲޜਨᓄᖃᨀ׋ᗵ㾱Ⲵ

䝽ਸǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

14ǃਁ㹼ߣ䇞ᴹ᭸ᵏ

оᵜ⅑ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁᳘ޣ㚄Ӕ᱃һ亩ᴹޣ䇞

ṸⲴߣ䇞ᴹ᭸ᵏѪ㠚ޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧 12 њᴸ޵ᴹ᭸Ǆྲ᷌ޜਨᐢ

Ҿ䈕ᴹ᭸ᵏ޵ਆᗇѝഭ䇱ⴁՊሩᵜ⅑Ӕ᱃ⲴṨ߶᮷Ԧ 䈕ᴹ᭸ᵏ㠚ࣘᔦ䮯㠣ᵜࡉ̍

⅑Ӕ᱃ᆼᡀᰕǄ

ᵜ⅑䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴ⲴᯩṸ㌫ᵜޜਨ㪓һՊо␡ൣ䠁⎧傜ቡᵜ⅑䟽བྷ䍴ӗ䟽

㓴䗮ᡀⲴࡍ↕Ӕ᱃᜿ੁᆹᧂˈ⴨ޣ਴ᯩ൘ᵜ⅑㪓һՊਾˈሶ䘋а↕ॿ୶ˈ䗮ᡀⲴ

ᵜ⅑䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ⲵ↓ᔿᯩṸӽ䴰ਖ㹼ᨀӔᵜޜਨ㪓һՊǃ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

ᵜ䇞Ṹቊ享ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊ䙀亩ᇑ䇞Ǆ

三、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产构成关联交易

的议案》

ᵜ⅑Ӕ᱃⎹৺кᐲޜਨੁަ⌅Ӫᇎ䱵᧗ࡦӪ␡ൣ䠁⎧傜ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠

䠁䍝Ҡ䍴ӗǄṩᦞǉѝॾӪ≁઼ޡഭޜਨ⌅ǊǃǉѝॾӪ≁઼ޡഭ䇱ࡨ⌅Ǌǃǉк⎧

䇱ࡨӔ᱃ᡰ㛑⾘кᐲ㿴ࡉǊㅹ⌅ᖻǃ⌅㿴৺㿴㤳ᙗ᮷ԦⲴ⴨ޣ㿴ᇊˈᵜ⅑Ӕ᱃ᶴ

ᡀޣ㚄Ӕ᱃Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

ᵜ䇞Ṹቊ享ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊ䙀亩ᇑ䇞Ǆ

四、 审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易预案的议案》；

ṩᦞǉѝॾӪ≁઼ޡഭޜਨ⌅ǊǃǉѝॾӪ≁઼ޡഭ䇱ࡨ⌅Ǌǃǉкᐲޜਨ䟽བྷ

䍴ӗ䟽㓴㇑⨶࣎⌅Ǌǃ

五、 审议通过了《关于公司与交易对方签署附生效条件的<深圳香江控股股

份有限公司与深圳市金海马实业股份有限公司之发行股份及支付现金购买

资产协议>和<深圳香江控股股份有限公司与深圳市金海马实业股份有限公

司之盈利补偿框架协议>的议案》；

Ѫ؍䇱ޜਨᵜ⅑䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ⲵ亪࡙䘋㹼 ˈࡉⲴӔ᱃৏↓ޜᒣǃޜ⧠փ࠶ݵ̍

਼᜿ޜਨоӔ᱃ሩᯩㆮ㖢䱴⭏᭸ᶑԦⲴǉ␡ൣ俉⊏᧗㛑㛑ԭᴹ䲀ޜਨо␡ൣᐲ䠁

⎧傜ᇎъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨѻਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗॿ䇞Ǌ઼ ǉ␡ൣ俉⊏᧗㛑

㛑ԭᴹ䲀ޜਨо␡ൣᐲ䠁⎧傜ᇎъ㛑ԭᴹ䲀ޜਨѻ⳸࡙㺕گṶᷦॿ䇞ǊǄ

к䘠ॿ䇞㓿ৼᯩㆮ㖢ਾˈᖵоᵜ⅑Ӕ᱃⴨ޣⲴᇑ䇑ǃ䇴ՠᐕ֌ᆼᡀਾˈޜਨ

ሶоӔ᱃ሩᯩㆮ㖢⴨ᓄⲴ㺕ݵॿ䇞 ሩ̍Ӕ᱃ԧṬǃਁ 㹼ԧṬ৺ਁ㹼Ⲵ㛑ԭᮠ䟿Ҹ

ԕᴰ㓸⺞ᇊˈᒦ޽⅑ᨀӔ㪓һՊ઼㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

ᵜ䇞Ṹቊ享ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

六、 审议通过了《关于公司本次交易符合<关于规范上市公司重大资产重组

若干问题的规定>第四条规定的审慎判断的议案》；

ṩᦞѝഭ䇱ⴁՊޣҾкᐲޜਨਁ㹼㛑ԭ䍝Ҡ䍴ӗⲴᴹޣ㿴ᇊ ਨᵜ⅑ਁ㹼ޜ̍

㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁᳘ޣ㚄Ӕ᱃ㅖਸǉޣҾ㿴㤳кᐲޜਨ䟽

བྷ䍴ӗ䟽㓴㤕ᒢ䰞仈Ⲵ㿴ᇊǊㅜഋᶑⲴ㿴ᇊˈާփྲ᷀࠶л˖

1ǃᵜ⅑Ӕ᱃䍝ҠⲴḷⲴ䍴ӗѪ俉⊏ᇦት 100%㛑ᵳ઼␡ൣབྷᵜ㩕 100%㛑

ᵳˈн⎹৺・亩ǃ⧟؍ǃ㹼ъ߶ޕǃ⭘ൠǃ㿴ࡂǃᔪ䇮ᯭᐕㅹᴹޣᣕᢩһ亩Ǆ

ቡᵜ⅑Ӕ᱃⎹৺Ⲵᴹޣᣕᢩһ亩 ਨᐢ൘亴Ṹѝ䈖㓶ᣛ䵢ᵜ⅑Ӕ᱃ᇑᢩⲴޜ̍

䘋ኅᛵ઼ߥቊ䴰੸ᣕᢩ߶Ⲵ〻ᒿˈᒦሩਟ㜭ᰐ⌅㧧ᗇᢩ߶Ⲵ仾䲙֌ࠪ⢩࡛ᨀ⽪Ǆ

2ǃᵜ⅑Ӕ᱃䍝ҠⲴḷⲴ䍴ӗѪ俉⊏ᇦት

3ǃᵜ⅑Ӕ᱃ᆼᡀਾ俉⊏ᇦት઼␡ൣབྷᵜ㩕ሶᡀѪޜਨⲴޘ䍴ᆀޜਨˈѪ㹼

ъкл⑨ӗъᒦ䍝 н̍ᖡ૽ޜਨ䍴ӗⲴᆼᮤᙗ н̍ᖡ૽ޜਨ൘ᵪᶴǃ䍒࣑ǃъ࣑ǃ

䍴ӗǃӪઈㅹᯩ䶒㔗㔝؍ᤱ⤜・Ǆ

4ǃᵜ⅑Ӕ᱃ᴹ࡙Ҿޜਨ᭩ழ䍒࣑⣦ߥǃ໎ᕪᤱ㔝⳸࡙㜭࣋ǃᴹ࡙Ҿޜਨᔦ

ըӗъ䬮ǃ໎ᕪᣇ仾䲙㜭࣋˗ԕޜਨǃӔ᱃ሩᯩǃḷⲴ䍴ӗⴞࡽ㓿㩕⣦ߥˈᵜ⅑

Ӕ᱃нՊሬ㠤ޜਨᯠ໎оᇦት⍱䙊ъ࣑⴨ޣⲴ਼ъㄎҹˈM ࣙҾ߿ቁӔ᱃ޜࡽਨ

оḷⲴ䍴ӗѻ䰤Ⲵޣ㚄Ӕ᱃Ǆᴥ ⅑ᤏ⌘ޕⲴḷⲴ䍴ӗо␡ൣ䠁⎧傜৺ަޣ㚄Աъ

ѻ䰤ᆈ൘аᇊⲴޣ㚄Ӕ᱃ˈਁ ⭏䈕ㅹޣ㚄Ӕ᱃Ѫᇎ䱵㓿㩕䴰㾱Ǆᡚ㠣亴Ṹࠪާᰕˈ

ਨሶ൘䟽㓴ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅ѝ㔃ਸ༷㘳䍒࣑ᮠޜˈਨⲴ༷㘳ᇑ䇑ᐕ֌ቊᵚᆼᡀޜ

ᦞˈቡᵜ⅑Ӕ᱃ሩޣ㚄Ӕ᱃Ⲵᖡ૽Ҹԕ䘋а↕᷀࠶Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

ᵜ䇞Ṹቊ享ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

七、 审议通过了公司董事会《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易事项履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文

件的有效性的说明》；

ਨ㪓һՊ䇔Ѫޜ ਨㄐޜᖻǃ⌅㿴઼㿴㤳ᙗ᮷ԦⲴ㿴ᇊ৺⌅ޣਨᐢ᤹➗ᴹޜ̍

〻Ⲵ㿴ᇊ ቡ̍ᵜ⅑ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁᳘ޣ㚄Ӕ᱃⴨ޣ

һ亩ˈን㹼Ҷ⧠䱦⇥ᗵ䴰Ⲵ⌅ᇊ〻ᒿˈ䈕ㅹ⌅ᇊ〻ᒿᆼᮤǃਸ⌅ǃᴹ᭸Ǆޜਨᵜ

⅑Ӕ᱃һ亩ੁк⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰᨀӔⲴ⌅ᖻ᮷Ԧਸ⌅ǃᴹ᭸Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

八、 审议通过了《关于聘请本次重大资产重组独立财务顾问的议案》；

Ѫ亪࡙ᆼᡀᵜ⅑䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴 ⅑ਨᣵԫᵜޜ㛑ԭᴹ䲀ࡨਨᤏ㚈䈧㾯ই䇱ޜ̍

䟽㓴Ⲵ⤜・䍒࣑亮䰞Ǆ

㾯ই䇱ࡨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨާ༷⴨ޣⲴᢗъ䍴Ṭԕ৺ѠᇼⲴᢗъ㓿傼 ㅖ̍ਸⴁ㇑

䜘䰘Ⲵ㾱≲Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ5ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘ˈ2 ਽ޣ㚄㪓һ㘏㖾যྣ༛ǃ

 Ǆߣഎ䚯㺘⭏ݸኡ෾؞

九、 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理本次发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关事宜的议案》；

Ѫ؍䇱ᵜ⅑Ӕ᱃ᴹޣһᇌⲴ亪࡙䘋㹼 ਨ㛑ьབྷՊᢩ߶ᦸޜਨ㪓һՊᨀ䈧ޜ̍

ᵳޜਨ㪓һՊ༴⨶ᵜ⅑ਁ㹼㛑ԭ৺᭟Ԉ⧠䠁䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁᳘ޣ㚄Ӕ

᱃⴨ޣһᇌˈवᤜնн䲀Ҿ˖

1ǃṩᦞާփᛵࡦߥᇊᵜ⅑Ӕ᱃ⲴާփᯩṸˈवᤜնн䲀Ҿਁ㹼ᰦᵪǃਁ㹼

ᮠ䟿ǃਁ㹼䎧→ᰕᵏǃਁ㹼ԧṬǃਁ㹼ሩ䊑Ⲵ䘹ᤙǃए䳶䝽྇䍴䠁ᙫ仍ǃާփ䇔

䍝࣎⌅৺оᵜ⅑Ӕ᱃ᯩṸᴹޣⲴަԆһ亩Ǆ

2

十二、 审议通过了《关于制定<募集资金管理办法>的议案》；

㺘ߣ㔃᷌˖਼᜿Ǐ7ǐ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

⢩↔ޜ੺Ǆ

␡ൣ俉⊏᧗㛑㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

2015 ᒤ 2 ᴸ 14 ᰕ